
 

                                                                                     

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 21 листопада 2024 р.                    Стрий                                              №529 

  

Про внесення змін до складу постійно діючої комісії з  

питань визначення  стану  зелених  насаджень 

та їх відновної  вартості у  населених  пунктах  

Стрийської міської  територіальної громади 

 

 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 №1045 «Про затвердження порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», Правил 

утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених 

наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального 

господарства України № 105 від 10.04.2006 року, Наказу Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 12 травня 2009 року №127 

«Про затвердження Методики визначення відновної вартості зелених 

насаджень» виконавчий комітет Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад постійно діючої комісії з питань визначення стану 

зелених насаджень та їх відновної вартості у населених пунктах Стрийської 

міської територіальної громади у новому складі згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

 

 

 

 Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Стрийської міської ради  

__21.11.2024__№_529____ 
 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії з питань визначення стану зелених насаджень  

та їх відновної вартості у населених пунктах Стрийської міської  

територіальної громади 

 

Голова комісії: 
Дмитришин Микола 

Степанович 

 

̶ Перший заступник міського голови  

Заступник голови комісії: 

Пастущин Ігор Ярославович ̶ Начальник управління житлово-

комунального господарства Стрийської 

міської ради 

Секретар комісії: 

Швед Наталія Остапівна ̶ Начальник відділу (інспекції) з благоустрою 

управління житлово-комунального 

господарства Стрийської міської ради 

Члени комісії: 

Ковальчук Ігор Ярославович ̶ Заступник начальника Стрийського МККП 

Кривенчук Михайло 

Борисович 

̶ Начальник планово-економічного  відділу 

Стрийського МККП 

Харик Євген Євгенович ̶ Начальник відділу з питань НС та ЦЗ 

населення, оборонної і мобілізаційної роботи  

Пагутяк Ігор Степанович ̶ Начальник відділу благоустрою ЖКГ та 

екології управління житлово-комунального 

господарства Стрийської міської ради 

Балансоутримувач території 

Власник земельної ділянки (користувач)  

Представник Державної екологічної інспекції (за згодою) 

Представник заявника (фізична або юридична особа) 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 


